1
液 面 ス イ ッ チ
型式：ＴＬ-１
ご使用前に必ずお読み下さい
お  願  い
   ●本取扱説明書は必ず使用される
担当者の手元に届くようにご
配慮下さい。

２：原    理                            ………………………………… ４
３：仕    様                            ………………………………… ４
４：型式表示               ………………………………… ５
５：各部の名称                 ………………………………… ５
６：運転準備と運転                      ………………………………… ６
７：液面の検出点寸法及び接点動作方式の変更   ………………………… ６
    ７－１：液面の検出点寸法の変更         ………………………………… ６
    ７－２：接点動作方式の変更①           ………………………………… ６
    ７－２：接点動作方式の変更②           ………………………………… ７
８：外形寸法・接点構成                  ………………………………… ８
   ２０２２年１０月 HT－KA0006-04 接点仕様の見直しに伴い改定
平成３０年５月 HT－KA0006-03 外観形状変更に伴い内容一部改訂
   平成２１年４月 HT－KA0006-02 内容一部改訂
   平成１４年４月 HT－KA0006-01 内容一部改訂
   平成１２年８月 HT－KA0006-00 ＰＬ用取説として新規作成
 新規作成・改訂年月  取扱説明書番号 新 規 作 成 ・ 改 訂 内 容
3
１：     安全にお使いいただくために
本液面スイッチを正しく安全に取り扱っていただくため、この取扱説明書では安全に関